Báo cáo thẩm tra số 36/BC-BKTNS ngày 30 tháng 12 năm 

2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách và tổng hợp các ý kiến thảo luận của đại biểu 

Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí hỗ trợ đất chuyên trồng lúa năm 2025 như sau: 

1. Tổng kinh phí giao: 552.450.000 đồng (Năm trăm năm mươi hai triệu 

bốn trăm năm mươi nghìn đồng). 

2. Đơn vị quản lý kinh phí: Phòng Kinh tế xã Mường Hung. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Ủy ban nhân dân xã tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

2. Thường trực HĐND xã, các Ban của HĐND xã, Tổ đại biểu HĐND xã, 

các vị đại biểu HĐND xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết.